

Suplement diety

Imunoglukan P4H® PLUS

Imunoglukan®
P4H **PLUS**

IMG® + pelargonія afrykańska + czarny bez + czarna porzeczka
+ rosiczka okrągłolistna + stulisz lekarski + witamina C + cynk

Składniki: woda, fruktoza, ekstrakt z rosiczki okrągłolistnej (*Drosera rotundifolia*), sok z owoców czarnego bzu (*Sambucus nigra*), IMG® - kompleks polisacharydów pozyskiwany z boczniaka ostrygowatego (*Pleurotus ostreatus*), ekstrakt z ziela stulisza lekarskiego (*Sisymbrium officinale*), sok z owoców czarnej porzeczki (*Ribes nigrum*), regulator kwasowości (kwas cytrynowy), ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej (*Pelargonium sidoides*), witamina C (kwas L-askorbinowy), cynk (diglicynian cynku), substancja konserwująca (sorbinian potasu), substancja zagęszczająca (sól sodowa karboksymetylocelulozy).

Składnik aktywny	Zawartość w 10 ml	Zawartość w 20 ml
Rosiczka okrągłolistna	300 mg	600 mg
Czarny bez	242 mg	484 mg
IMG®	100 mg	200 mg
Stulisz lekarski	75 mg	150 mg
Czarna porzeczka	54 mg	108 mg
Pelargonія afrykańska	30 mg	60 mg
Witamina C	26,4 mg (33% RWS*)	52,8 mg (66% RWS*)
Cynk	5 mg (50% RWS*)	10 mg (100% RWS*)

*RWS – Dienne referencyjne wartości spożycia dla osób dorosłych

IMG® jest wysoce oczyszczoną substancją pochodzenia naturalnego: kompleksem polisacharydów pozyskiwanym z boczniaka ostrygowatego.

Witamina C pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego oraz zmniejszenia zmęczenia i znużenia.

Cynk przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego. Poza tym pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych.

Pelargonія afrykańska (*Pelargonium sidoides*) – standaryzowany ekstrakt z korzenia tej rośliny wspomaga zdrowie układu oddechowego.

Sok z owoców czarnego bzu (*Sambucus nigra*) – wykazuje działanie antyoksydacyjne.

Sok z owoców czarnej porzeczki (*Ribes nigrum*) – jest źródłem witaminy C i flawonoidów. Witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.

Rosiczka okrągłolistna (*Drosera rotundifolia*) – ekstrakt z rosiczki jest tradycyjnie stosowany w celu wspomaganie funkcjonowania układu oddechowego.

Stulisz lekarski (*Sisymbrium officinale*) – ekstrakt z ziela stulisza lekarskiego sprzyja prawidłowemu funkcjonowaniu dróg oddechowych.

Imunoglukan P4H® PLUS to suplement diety w płynie dla dzieci powyżej 3. roku życia i dorosłych.

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu:

- dla dzieci poniżej 25 kg masy ciała: 5 ml dwa razy dziennie lub 10 ml raz dziennie,
- dla dorosłych i dzieci powyżej 25 kg masy ciała: 10 ml dwa razy dziennie lub 20 ml raz dziennie.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Aby utrzymać prawidłowy stan zdrowia, należy stosować urozmaiconą dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

Uwaga! Produktu nie wolno stosować u osób z przeszczepionymi narządami wewnętrznymi. Osoby poddane leczeniu immunosupresyjnemu, kobiety w ciąży i podczas laktacji mogą stosować produkt wyłącznie po konsultacji z lekarzem prowadzącym.

Z uwagi na składniki roślinne oraz IMG® pochodzenia naturalnego, może wytrącić się osad, który nie ma wpływu na jakość i działanie produktu. Butelkę przed każdym użyciem należy dokładnie wstrząsnąć. Kolor produktu wynika z naturalnego pochodzenia składników roślinnych i IMG®.

Produkt zalecany dla dzieci powyżej 3. roku życia.

Nie stosować Imunoglukan P4H® PLUS w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.

Przechowywanie:

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed otwarciem przechowywać w chłodnym i suchym miejscu w temperaturze od 15 °C do 25 °C, chronić przed wilgocią, zamrażaniem i bezpośrednim światłem słonecznym. Po otwarciu butelkę przechowywać zamkniętą w lodówce.

Objętość netto: 100 ml

Producent: PLEURAN, s.r.o., Nové Záhřady I č. 13/A, 821-05 Bratislava, SK
Dystrybutor: Medezin Sp. z o.o., ul. Zbąszczyńska 3, 91-342 Łódź, e-mail: info@medezin.pl, www.straznikodpornosci.pl

P26M-PL/1/2022